
ZARZĄDZENIE Nr 2235/2015
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Centrum Kształcenia Praktycznego                         
z siedzibą w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonych przy                                  
ul. Krupniczej 42a i ul. Wesele 41 pozostających w trwałym zarządzie ww. placówki 
oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                   
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2015 r., poz. 782, 985) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Centrum Kształcenia Praktycznego                              
w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku położonym przy ul. Krupniczej 42a, na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 49/4 o pow. 0,4065 ha obręb 62 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00286973/4, stanowiącej 
własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) AP Edukacja Sp. z o.o. (umowa najmu sali dydaktycznej o pow. 35 m2 z przeznaczeniem 

na zajęcia dydaktyczne, na czas oznaczony w roku szkolnym 2015/2016 w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

2) Centrum Nauki i Biznesu ŻAK Sp. z o.o. (umowa najmu sali dydaktycznej  
o pow. 35 m2 z przeznaczeniem na zajęcia dydaktyczne, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2015/2016 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

3) Wyższa Szkoła Ekonomii i Informatyki (umowa najmu sali dydaktycznej o pow. 35 m2                     
z przeznaczeniem na zajęcia dydaktyczne, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2015/2016 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

4) VCA Polska Sp. z o.o. (umowa najmu sali dydaktycznej o pow. 
35 m2 z przeznaczeniem na zajęcia szkoleniowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2015/2016 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Centrum Kształcenia Praktycznego                               
w Krakowie kolejnych umów najmu obejmujących części nieruchomości położonych przy ul. 
Wesele 41, oznaczonych jako zabudowana działka nr 338/8 o pow. 0,8539 ha obręb 2 
jednostka ewidencyjna Krowodrza, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00292295/2 oraz działka 
nr 364/3 o pow. 0,0148 ha  obręb 2 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objęta księgą 
wieczystą nr KR1P/00043624/8 stanowiących własność Miasta Kraków – miasta na prawach 
powiatu, pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej z niżej 
wymienionymi podmiotami:

1) AP Edukacja Sp. z o.o. (umowa najmu sali dydaktycznej o pow. 35 m2                                     
z przeznaczeniem na zajęcia dydaktyczne, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2015/2016 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

2) Adam Gąsiorek (umowa najmu terenu przed szkołą o pow. 22 m2 z przeznaczeniem na 
garaż blaszany wzniesiony ze środków własnych, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2015/2016);

3) Rafał Wydmański (umowa najmu terenu przed szkołą o pow. 22 m2 z przeznaczeniem 
na garaż blaszany wzniesiony ze środków własnych, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2015/2016);

4) Józef Kujacz (umowa najmu terenu przed szkołą o pow. 22 m2 z przeznaczeniem na 
garaż blaszany wzniesiony ze środków własnych, na czas oznaczony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.12.2015 r.);



5) Andrzej Firczyk (umowa najmu terenu przed szkołą o pow. 22 m2 z przeznaczeniem 
na garaż blaszany wzniesiony ze środków własnych, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2015/2016);

6) Grzegorz Adamski (umowa najmu pomieszczeń warsztatowych Centrum Kształcenia 
Praktycznego o pow. 165 m2 z przeznaczeniem na warsztat blacharski, na czas 
oznaczony w roku szkolnym 2015/2016);

7) Leszek Krawczyk (umowa najmu terenu przed szkołą o pow. 22 m2 z przeznaczeniem 
na garaż blaszany wzniesiony ze środków własnych, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2015/2016);

8) Leszek Krawczyk (umowa najmu terenu przed szkołą o pow. 140 m2                                        
z przeznaczeniem na cele gospodarcze, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2015/2016).

3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
jest Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Krupniczej 42a.

4.  Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego z siedzibą                              
w Krakowie przy ul. Krupniczej 42a do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
jednostki odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


